Г О Р О Д С К А Я      Д У М А
городского поселения
«Город Киров»

РЕШЕНИЕ

от  31 октября 2017 г.                                                                                                № 128

	Об утверждении Правил                  благоустройства территории             городского   поселения «Город Киров» (включая механизмы вовлечения   людей и общественного участия в принятии решений и реализации   проектов комплексного                   благоустройства и развития              городской среды)

В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Калужской области от 28.06.2010 №38-ОЗ «О благоустройстве территорий городских и сельских поселений Калужской области», ст. 6 Устава городского поселения «Город Киров»

Городская Дума решила:

1. Утвердить Правила благоустройства территории городского поселения «Город Киров» (включая механизмы вовлечения людей и общественного участия в принятии решений и реализации проектов комплексного благоустройства и развития городской среды) (прилагаются).
2. Признать утратившими силу решения Городской Думы городского поселения «Город Киров»:
- от 24.04.2014 № 265 «Об утверждении Правил благоустройства и озеленения      территории городского поселения «Город Киров»;
- от 25.09.2014 № 284 «О внесении изменений в решение Городской Думы             городского поселения «Город Киров» от 24.04.2014 №265 «Об утверждении Правил благоустройства и озеленения территории городского поселения «Город Киров»;
- от 16.04.2015 № 326 «О внесении изменений в решение Городской Думы            городского поселения «Город Киров» от 24.04.2014 №265 «Об утверждении Правил благоустройства и озеленения территории городского поселения «Город Киров»         (редакции решения городской Думы от 25.09.2014 №284)»;
- от 18.05.2017 «О внесении изменений в решение Городской Думы городского    поселения      «Город Киров»     от    24.04.2014 №265    «Об    утверждении      Правил

благоустройства   и    озеленения    территории   городского    поселения  «Город Киров»
 (в     редакции         решений городской Думы от 25.09.2014 №284, от 16.04.2015 №326)».
3. Настоящее  решение  вступает  в силу  со  дня  его  официального                   опубликования.

Глава города                                                                                                     В.Г. Майоров